
پرفروشترین و لاکچریترین ساعتهای مچی سال کدامند؟

معرفی 5 ساعت مچی پرفروش و لاکچری سال 2016

اگر از طرفداران ساعتهای مچی عقربهای و غیرهوشمند هستید و قصد خرید یک ساعت لاکچری و شیک را
دارید، حتما این مقاله اختصاصی را دنبال کنید. در این مقاله به معرفی 5 ساعت مچی پرفروش و لاکچری

سال 2016 میپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
علیرغم پیشرفتی که ساعتهای هوشمند و گجتهای پوشیدنی مشابه نظیر دستبندهای فیتنس یا هوشمند
داشتهاند، ساعتهای مچی عقربهای همچنان طرفداران منحصر به فرد و متعدد خود را دارند. از دید

بسیاری افراد، ساعتهای هوشمند نمیتوانند جایگزین مناسبی برای ساعتهای مچی عقربههای باشند.

مطلب پیشنهادی

بهترین انتخاب معلول بهترین شناخت است
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گامبهگام تا انتخاب دستبند هوشمند مناسب

شاید تصور کنید که تمام ساعتهای مچی عقربهای ارزان قیمتتر از ساعتهای هوشمند هستند، اما به واقع
این چنین نیست. برخی از ساعتهای مچی عقربهای و غیرهوشمند به دلیل طراحی فوقالعاده دقیق، شیک،

ظاهر لاکچری و سایر خصوصیات این چنینی قیمت بسیار بالایی داشته و حتی تا با قیمتهای میلیون به
فروش میرسند. این ساعتها عموما طرفداران منحصر به فرد و خاص خود را دارند.

اگر از علاقمندان به ساعتهای مچی عقربهای و غیرهوشمند هستند، توصیه میکنیم که حتما این مقاله را
مطالعه کنید. در این مقاله قصد داریم که 5 نمونه از پرفروشترین و لاکچریترین ساعتهای مچی عقربهای

سال 2016 را به شما عزیزان معرفی کنیم. گر به دنبال خرید یک ساعت مچی شیک، زیبا و لاکچری هستید،
حتما نیم نگاهی به ساعتهای زیر داشته باشید. با سایت شبکه همراه باشید.

Omega Seamaster ساعت مچی

ساعت مچی عقربهای Omega Seamaster که تصویر آن را در بخش فوق مشاهده میکنید از بدنه استیل و
ضدزنگ ساخته شده است. پنل نمایشگر این ساعت توسط کریستال سافایر (Sapphire) پوشانده شده و بدین

صورت مقاومت آن در قبال خراشیدگی و ضربه افزایش داده شده است. این ساعت به طور ضد آب طراحی شده و تا
عمق 300 متری آب بدون بروز هیچ مشکلی قابل استفاده است. ساعت مچی Omega Seamaster که یکی از

پرفروشترین ساعتهای مچی سال 2016 است هم اکنون با قیمت 4،400 دلار به فروش میرسد.
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Citizen Navihawk ساعت مچی

ساعت مچی Citizen Navihawk نسبت به ساعت Omega Seamaster ظاهر و سبک اسپرتتری را به همراه دارد.
این ساعت علیرغم غیرهوشمند بودن، اطلاعات جامع و متنوعی را در اختیار کاربر قرار میدهد. بدنه این

(Mineral) ساعت مچی از استیل ضد زنگ تیره ساخته شده و صفحه نمایش آن توسط کریستال ضد خش مینرال
پوشانده شده است. ساعت مچی Citizen Navihawk هم اکنون با قیمتی در حدود 750 دلار به فروش میرسد.

Citizen ،اگر به دنبال خرید یک ساعت مچی عقربهای کارآمد، اسپرت و در عین حال لاکچری هستید
Navihawk انتخاب مناسبی خواهد بود. ضمنا این ساعت مچی تا عمق 200 متری آب دوام کامل را ارائه

میکند.

Omega Speedmaster ساعت مچی



ساعت مچی Omega Speedmaster هم یکی دیگر از پرفروشترین ساعتهای لاکچری سال 2016 است که با قیمتی
در حدود 5،250 دلار به فروش میرسد. بدنه این ساعت زیبا و بسیار شیک از استیل ضد زنگ ساخته شده و
توسط کریستال هزالایت (Hesalite) از آن محافظت به عمل میآید. اگر از نظر قیمت و هزینه با محدودیت

مواجه نیستید، ساعت مچی Omega Speedmaster میتواند یکی از بهترین گزینههای خرید شما محسوب شود.
لازم به اشاره است که این ساعت مچی زیبا تا عمق 50 متری آب دوام کامل را ارائه میکند.

TAG Heuer Formula One ساعت مچی



بدنه ساعت مچی TAG Heuer Formula One هم از استیل ضد زنگ ساخته شده و برای محافظت از صفحه نمایش
آن از کریستال سافایر استفاده میشود. این ساعت مچی به شکل ضد آب طراحی شده و تا عمق 200 متری آب

کاملا مقاوم خواهد بود. ساعت مچی TAG Heuer Formula One هم اکنون با قیمتی در حدود 1،200 دلار به
فروش میرسد.

Movado Museum ساعت مچی



ساعت مچی Movado Museum از نظر ظاهری و قیمت نسبت به سایر ساعتهای معرفی شده متفاوت است. این
ساعت هم یکی از پرفروشترین و لاکچریترین ساعتهای مچی سال 2016 محسوب میشود اما برخلاف سایر

ساعتهای نامبرده شده، قیمت نسبتا مناسبتری دارد. ساعت مچی Movado Museum با قیمتی در حدود 495
دلار به فروش میرسد. بدنه این ساعت مچی از استیل ضد زنگ ساخته شده و صفحه نمایش آن به کریستال

سافایر مجهز است. این ساعت مچی تا عمق 30 متری از آب دوام و مقاومت لازم را ارائه میکند.

جمعبندی
در این مقاله سعی داشتیم که 5 نمونه از پرفروشترین و لاکچریترین ساعتهای مچی سال 2016 را به شما

عزیزان معرفی کنیم. در نظر داشته باشید که گزینههای انتخاب شما بسیار متعدد هستند، اما 5 ساعت فوق
از برترین ساعتهای مچی کنونی موجود به شمار میروند. در هنگام خریدها این ساعتها حتما به اصل بودن

آنها توجه کنید.
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